中山市民众镇人民政府文件

中民府〔2020〕38号

关于发布《中山市民众镇人民政府现行有效行政规范性文件目录》的公告

根据国务院和省、市政府依法行政要求，对照有关法律、法规、规章和上级政策规定，中山市民众镇人民政府对本镇规范性文件进行了全面梳理。截至2020年10月12日，中山市民众镇人民政府共有现行有效的镇区规范性文件5份，现将有关目录予以公布。

附件：中山市民众镇人民政府现行有效行政规范性文件目录

                            中山市民众镇人民政府

                              2020年10月12日

附件：

中山市民众镇人民政府现行有效行政规范性文件目录

	序号
	文件名称
	文件类型
	发文字号
	规范性文件编号

	1
	关于印发《民众镇进一步培养引进紧缺适用人才的实施方案》的通知
	镇区规范性文件
	中民府办〔2017〕25号
	中民府规字【2017】4号

	2
	关于印发《中山市民众镇农村集体资产交易管理制度》的通知》
	镇区规范性文件
	中民府办〔2018〕53号
	中民府规字〔2018〕1号

	3
	关于印发《民众镇就业创业扶持政策实施方案》的通知
	镇区规范性文件
	中民府办〔2019〕22号
	中民府规字〔2019〕1号

	4
	关于印发《中山市民众镇鼓励科技创新方案（试行）》的通知
	镇区规范性文件
	中民府办〔2020〕57号
	中民府规字〔2020〕1号

	5
	关于印发《中山市民众镇临时困难救助实施方案》的通知
	镇区规范性文件
	中民府办〔2020〕58号
	中民府规字〔2020〕2号

公开方式：主动公开
民众镇人民政府办公室                    2020年10月12日印发
PAGE
- 2 -